
Comisión Municipal del Deporte de Guanajuato 
ESTADO DE ACTIVIDADES Cifras en pesos 

COMUDEC DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICiEMBRE DEL 2021 

2021 
INGRESOS Y OTROs BENEFICIos 

1,326,531.51 
O.00 
O.00 
0.00 
0.00 

3,632,281.3 |ingresos de Gestión 
mouestos O.00 

O.00 Cuotas y Aporteciones de Sequrided Social 
Contrnbuciones de Meloras 

Derecn 
Productoss 

0.00 
0.00 

01,232.35 

0 .00 

3,531,029.00 

154,496.51 

0.00 
1,172,035.0 

Aprovechamienlos 
inaresos Dor Venta de Benes y Prestación de Servicios 

6,286,194.96 Participeciones, Aportaclones, Convenlos, Incentivos Dertvados de la Colaboración Fiscal, 
Fondos Distintos de Aportaciones, Transterencias, Asignaclones, Subsldlos y Subvenciones, y 

Pensiones y Jubilaclones 

Paricipaciones Aportaciones, Corvenios, hoenivos Derivados de la Colaboreción Fiscal y Fondos 

Distntos de Aportaciones 
Transferencias. Asionaciones. Subsidios v Subvenciones. v Pensiones v Jubilackones 

7,375,339.86 

0.00 0.00 
6,286,194.96 7,375,339.86 

D.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 otros Ingresos y Beneficios 

hgresosinacieos.. 
horemenko por Variackón de hventaros 

0.00 

0.00 

Disminución del Exceso de Estimeciones or Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 
0.00 Disminución del Exceso de Provisiones 

Otos haresos v Benefcios Varios O.00 

Total de ngresos y Otros Benefcios 11,007,601.21 7.812.726.47 
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 
Gastos de Funcionamiento 

Sewcios Personales 
Materiales v Suministros 
Servicios Generales 

9,277 462.95 
6.825.356.20 

8.53 

7,173,982.67 
5,937.075.15 

294.849.17 519.3 

o2.798.22 A2.058.35 982 

369,898.5 
0.00 
O.00 
0.00 

369,894 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
Transterencias Intemas v Asianaciones al Sector Püblico 

700,642.86 
0.00 
0.00 ranserencias al Resto del Sector Publico 
0.00 Subsidios v Subvenciones 

Avudas Sociales 
Pensiones v Jubilaciones 

700,642.86 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Transterenias a Fideicomisos. Mandatos y Contratos Anákoaos 
Transferencias a la Sequridad Social 0.00 

0.00 Donatvos 
0.00 Transferencas al Exterior 

0.00 Participaciones y Aportaciones 
Paricipacones 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Aportaciones 
0.00 

Convenios 

0.00 Imtereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública 

rereses de la Deuda Püblica 

Comisiones de la Deuda Püblica 

Gastos de la Deuda Pública 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
O.00 
0.00 

0.00 

0.00 
Costo por Coberturas 

0.00 
Apovos Financieros 

576.67 
39,576.67 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarlas 
Estimaciones. Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencie y Amortizacdiones 

Provisiones 

73,398.7 
73,398.76 

0.00 
0.00 

Disminución de Inventarios 
0.00 

Aumento por hsufciencia de Estmaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 

AuTento por hsiñciencia de Provisiones 
Otros Gastos 

0.00 
0.00 

0.00 
00 

O.00 Inversión POblica 
0.00 version Pubica no Capitalizable 

Total de Gestos y Otras Pérdidas 10,051,504.57 7,583,457.86 

JResusltados del Eercilo (AhoroDesahorro) 956,096.64 29,268.61 

Bao prolesta de decir verdad decar amos que los Estados Finenceros y sus notas, son razonablemente carrectos y son responsabildad del emisor 

Firma 
Firma 

C.P Yolanda RoModriguez Campos 
Contador General 

D.T. Profr. Efraín García Ledesma 
Director General 
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